様式第27号（候補者届出、候補者推薦届出又は辞退届出（死亡、却下等）の通知書（第25条関係）

（その1）

第　　　　　号

年　　月　　日

色麻町選挙管理委員会委員長　様

○○選挙　選挙長　氏名㊞

○○選挙の候補者届出（推薦届出）について
○年○月○日執行の○○選挙において、下記（別紙）のとおり候補者届出（推薦届出）があったので、公職選挙法施行令第92条第1項（第9項において準用する同条第1項）の規定により通知します。

なお、氏名等掲示（公職選挙法第175条）にあっては下記（別紙）中氏名については、括弧書きの通称名を掲示すべきものであります。

記

	届出受理番号
	届出年月日
	届出の別
	ふりがな

候補者氏名

(通称名○○)
	本籍
	住所
	生年月日
	党派
	職業

備考

1　「届出の別」の欄には、「本人届出」又は「推薦届出」の別を記載すること。

2　「候補者氏名」の欄には、通称が認定された場合は、必ず通称名を（　）内に併記し、氏名と通称のそれぞれにふりがな（仮名書きの部分を除く。）を必ず付すること。

3　「党派」の欄には、立候補届出書に記載された政党その他の政治団体の名称が字数20を超える場合は、その名称のほか、令第89条第4項の規定による略称を「(略称）○○」と併記すること。